1

一般社団法人 日本ボクシング連盟

令和２年度 第１回業務執行理事会議事録

１ 招集通知年月日    令和２年５月１０日（日）

１ 開催年月日及び時刻  令和２年５月１７日（日）１３時００分 ～１４時１５分

１ 開催場所       テレビ会議用アプリケーション Zoomを使用したオンライン会議

１ 資格確認       業務執行理事 １１名中１１名出席

監    事  ２名中 １名出席

オブザーバー  １名

議決権数 １１個中１１個

開会 （13時 00分）

事務局より出席理事が定足数に達しているため業務執行理事会の成立が報告されたのち、内田貞信会

長が開会の挨拶を行った。定款第 34条 4項に則り、会長から指名された梅下専務理事が議長となった。

定款 38 条 2 項により会長及び監事が署名人となることが報告された。書記には池端常務理事が指名さ

れた。

１ 議事の経過の要領及び議案審議の結果

１）決議事項理事の選任方法について

議長は、１）について、前回（2019年 2月 10日）の選任方法を説明し、審議が行われ（審議の詳

細は別添資料）下記のとおり議決された。

記

理事選任委員を設置して 5月 24日（日）に、理事会に提出する候補者を決定する。

委員は、9ブロック理事・会長・副会長・専務理事・各専門部長・各専門委員長の 25名とする。

以上

２）その他

 ①菊池副会長より理事の任期について質問があり 2年間であることが確認された。

 ②小山田常務理事より理事から提出された意見書についての問い合わせがあり、主にコーチ設置事業

のアシスタントコーチ選任方法について議論がおこなわれ（議論の詳細は別添資料）、来年度以降

は理事会の決定事項とする確認がなされ継続した懸案事項とされた。

以上

 議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、１４：５０に閉会した。

 以上の決議を明確にするために、この議事録を作成し、定款第 38 条第２項に従い出席した会長及び

監事が議事録署名人としてこれに記名押印する。

以上の議事のてん末を記録し、これを証するため署名押印する。

2

    令和   年   月   日

             議事録署名人

    令和   年   月   日

             議事録署名人